
Zarządzenie Nr 30/2016 

Wójta Gminy  

Karczmiska 

z dnia 18 maja 2016 r.  

 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań pożytku 

publicznego 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 239 z późn. zm.) – zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadań pożytku publicznego ogłoszony  

w dniu 21 kwietnia 2016 r. na realizację zadania publicznego: Przeciwdziałanie 

uzależnieniom i patologiom społecznym w części, dotyczącej zadania: 

„Zadanie Nr 1: Organizacja półkolonii letnich z elementami programów profilaktycznych, 

promujących zdrowy styl życia jako alternatywę  dla uzależnień i przemocy w rodzinie  

– forma dofinansowania wsparcie”,  

z powodu tego, że oferta nie spełnia kryteriów oceny formalnej tj. – nie posiada wszystkich 

załączników wymaganych w ogłoszeniu o konkursie. 

 

§ 2 

Informację o unieważnieniu konkursu umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy  Karczmiska, na stronie internetowej Gminy Karczmiska oraz na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Gminy Karczmiska. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Insp. ds. oświaty, kultury i sportu Urzędu Gminy 

Karczmiska.   

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


